Plagiothecium nemorale (Mitt.) A.Jaeger

Hain-Plattmoos

82

83

84

85

86

87

Legende:

© Moosflorader Allgauer Alpen (2024): https:/all
Abgerufen am 26.12.2024, 21:37 Uhr. Kartendarst

31

T

o
%\if‘mlf |

It
2 \\4
Jé:\\m

Symbole:
Ausgefiilltes Symbol:

.
AT ®
?.?' ]
ESiraEs e
{. e ke
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Zeitraum von 1980 bis heute (Aktuelle Angabe)

Leeres Symbol:
Zeitraum vor 1980 (Altangabe)

Quadrat: Herbarbeleg
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